

09.08.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Türkiye'nin eski Suriye Büyükelçisinden Suriye Açıklaması***

Türkiye'nin eski Suriye Büyükelçisi Ömer Önhon, "Esad, Sednaya Hapishanesi'ndeki cihatçıları dışarı bıraktı. El altında para ve silah verdiler. 'Biz silahsız muhaliflerle savaşıyoruz, radikal örgüt üyesi teröristler var' diyebilmek için onları gruplaşmaya teşvik ettiler. Rejim, Kürtleri karşısına almamak için bazı hamleler yaptı. Hamlelerden biri "maktumin" olarak bilinen kimliksiz Kürtlere kimlik verilmesi oldu. "Kuzeyi biz size bırakıyoruz, buralara göz kulak olun" diyerek bir anlaşma yoluna da gitti ve rejim kuzeyden çekildi. Esad'ın ayakta kalmasını sağlayan esas neden Rus askeri doktrindir. Doktrinde sivil zayıat diye bir şey yok. 19. yüzyılda Kafkasya'da, 20. yüzyılda Çeçenistan'da böyleydi. Kimi bulurlarsa öldürdüler ve bir taraftan da BMGK'da her şeyi bloke ettiler" dedi. (@akdenizpolitik)

MSB'den Yunanistan'ın Kaçak Göçmenleri Türk Karasularına İtmesine İlişkin Açıklama

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Deniz Kuvvetlerimize ait İHA'lar, Yunanistan'a ait LS-134 botunun Kaş'ın güneyindeki Başak Adamıza yaklaştığını tespit etti. Yapılan takipte Yunan botunun bir grup düzensiz göçmeni Başak Adası'na bıraktığı tespit edildi. Yunan botu tarafından yaşam olmayan Başak Adası'nda ölüme terk edilen göçmenler hemen Sahil Güvenlik Komutanlığına bildirilerek kurtarıldı." ifadeleri yer aldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Libya Başbakanı Dibeybe'yi kabul etti

Libya Başbakanlık Basın Ofisi tarafından dağıtılan kısa bir açıklamaya göre Dibeybe, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile İstanbul'da görüştü. Açıklamaya göre Libya Merkez Bankası Başkanı es-Sıddık Ömer el-Kebir'in de yer aldığı görüşmede, iki ülke arasındaki vize işlemlerini kolaylaştırmanın ve bekleyen dosyaların ele alınmasının yanı sıra Türkiye ve Libya arasındaki iş birliği ilişkilerinin güçlendirilmesine değinildi. (Şarkul Avsat)

Türk ve Rus Birliklerinden Haseke Bölgesinde Bir Araya Geldi

Türk ve Rus askeri yetkilileri, Barış Pınarı Harekatı'nın ardından, hareket ile Haseke bölgesinde yaşanan su ve elektrik kesintilerinin çözüme kavuşması için Resulayn'da bir araya geldi. Allouk su ile Makbura elektrik dağıtım istasyonlarında ortak inceleme yapan Türk ve Rus yetkililer, sorunun çözüme kavuşması için el sıkıştı. (Middle East News)

Terör Gündemi

- TSK'ya ait T-129 ATAK helikopterleri Haftanın bölgesinde sızma girişiminde bulunan PKK'lı teröristleri vurdu
- Fırat Kalkanı bölgesindeki vinç ve ambulansı tanksavar füzesiyle vuran ve 2 sivil katleden teröristin de arasında olduğu 6 PKK/YPG'li etkisiz hale getirildi.
- İstanbul'da terör örgütü PKK lehine propaganda yaptığı iddiasıyla 3 kişi gözaltına alındı.
- Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Suriye'de Tel Rıfat kentinin doğusunda bulunan Zavyan ve Shaalah bölgeleri ile Tel Cican ve Tel Unayb bölgelerine yönelik meşru müdafaa ve cezalandırma atışları sonrası 6 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi.

Doğu Akdeniz – Ege - Karadeniz

- KKTC Başbakanı Ersan Saner: "Rum komşularımız ile Yunanistan, hâlâ Enosis emellerinden vazgeçmiş değillerdir. Türkiye'nin etkin ve fiili garantörlüğü ile Türkiye-KKTC kardeşliğinin sürmesi bizler için yaşamsal öneme sahiptir. Dünya, Kıbrıs gerçeklerini anlamalıdır."
- Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği (BTTÖB) Başkanı Aydın Ahmet: "1923'te 305 olan Türk okulu sayısı, son olarak 12 okulun kapatılmasıyla 103'e düştü. Azınlık bu şekilde eritiliyor. Türk azınlığın çocukları, Yunan devlet okullarına kaydırılarak asimilasyonun önü açılacaktır."
- MSB "Deniz Kuvvetlerimize ait İHA'lar, Yunanistan'a ait LS-134 botunun Kaş'ın güneyindeki Başak Adamıza yaklaştığını tespit etti. Yapılan takipte Yunan botunun bir grup düzensiz göçmeni Başak Adası'na bıraktığı tespit edildi. Yunan botu tarafından yaşam olmayan Başak Adası'nda ölüme terk edilen göçmenler hemen Sahil Güvenlik Komutanlığına bildirilerek kurtarıldı."

- Yunanistan'ın Lavrio kentindeki göçmen kampında barınan PKK yandaşları, Türkiye'deki yandaşlarına eylemsel çağrıda bulundular. PKK Yandaşları: "Her yerde direnmeli her yeri direniş alanına çevirmeliyiz. Önderlik üzerindeki tecrite karşı bütün halkımız ayağa kalkmalıdır."

2. AVRUPA:

AB'nin baskısı artınca Polonya geri adım attı; hakimler yasasını değiştirme sözü verdi

Polonya'da iktidar, Avrupa Birliği'nden (AB) gelen yoğun baskılar üzerine yargı bağımsızlığını ihlal ettiği gerekçesiyle eleştirilen yasada değişikliğe gideceği vaadinde bulundu.(EuroNews)

Mark Pierini: "Kabil havaalanı ABD, NATO ve Batı ülkeleri için çok önemli"

AB'nin eski Türkiye Temsilcisi Mark Pierini: "Kabil havaalanı ABD, NATO ve Batı ülkeleri için çok önemli. Ancak çekilmeden önce siyasi bir anlaşma sağlanamazsa, Taliban'ın Türk kuvvetlerine saldırması kaçınılmaz. Yakında bir anlaşma da görünmüyor. Türkiye risk almaya karar verdi ve NATO'ya ve ABD'ye şu öneriyi sundu: S-400'leri satın almasından sonra NATO içindeki durumunun yeniden dengeye oturmasını istedi. Bana da sorarsanız S-400'ler, NATO sistemleriyle uyum sağlamıyor."

Çekya: Rusya ile ekonomik ilişkileri sürdürmemiz gerekiyor

Çekya Dışişleri Bakanı Kulganek, Çekya ile Rusya arasındaki ilişkilerin düzelebilmesi için ilk adımın Moskova tarafından atılması gerektiğini söyledi.(Sputnik)

BM yetkilisinden dünyaya uyarı: Başarısızlık felaket olur

Birleşmiş Milletler Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli'nin yayımlayacağı raporun insan davranışlarının küresel ısınma üzerindeki etkisi üzerine şimdiye kadarki en sert uyarı olacağı bildirildi.(CNN Türk)

Aleksey Danilov, Rusya'nın Ukrayna'yı yok etmeye çalıştığını söyledi

Ukrayna Ulusal Güvenlik ve Savunma Konseyi Sekreteri Aleksey Danilov, Rusya'nın Avrupalı politikacıların yardımıyla Ukrayna'yı yok etmeye çalıştığını söyledi:"Rusya bize bu

konuda kesinlikle yardımcı olmuyor, ülkemizi yok etmek için her şeyi yapıyor.”(Stratejik Ortak)

İngiliz Genelkurmay Başkanı: Taliban'a karşı duran Afgan güçlere desteğe devam edelim

Birleşik Krallık Genelkurmay Başkanı Nick Carter, Taliban'a karşı Kabil hükümeti güçlerine yönelik desteğin sürmesi gerektiğini savundu.(Mepa News)

Belarus'ta muhalif kesime baskı artıyor

İnsan hakları aktivistleri, Belarus'ta son yüzyılın en ağır siyasi baskı döneminin yaşandığını söylüyor.

3. ORTADOĞU:

‘Sığınmacıların dışarıda kalmaları Esad yönetiminin işine geliyor’

Türkiye'nin eski Suriye Büyükelçisi Ömer Önhon: "Türkiye'de 3,6 milyon Suriyeli sığınmacı var. Esad dönmeleri için kolaylaştırıcı adımlar atmıyor, aksine zorlaştırıyor. İmar Yasası'yla ülkeden çıkan insanların mülklerine el koyuyorlar. Suriye'de ciddi bir demografik yapı değişikliği var. Sığınmacıların dışarıda kalmaları Esad yönetiminin işine geliyor. O yüzden şartları kolaylaştıracak bir altyapı hazırlamıyor. Dolayısıyla şu anda geri dönmelerini beklemek zor. Ben rejimin IŞİD'le savaştığını hiç görmedim. Onlara kurşun bile sıkmadılar. "Esad teröristlerle savaştı" sözü doğru bir söz değil. Bu soruyu Esad'ın kendisine sorması gerekiyor."

Suriye'nin kuzeybatısında Özbek unsurlar rejim güçlerine saldırdı

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR) ve aktivistler, Suriye'nin kuzeybatısındaki askeri gruplar tarafından düzenlenen ani bir saldırıda Suriye rejim güçlerinden ve rejimi destekleyen milislerden dokuzunun öldürüldüğünü bildirdiler. (Şarkul Avsat)

Lübnan Hizbullahı: İsrail'in Lübnan'a yönelik düzenleyeceği her hava saldırısına karşılık vereceğiz

Lübnan Hizbullahı Genel Sekreteri Hasan Nasrallah, İsrail'in Lübnan'a yönelik düzenleyeceği her hava saldırısına karşılık vereceklerini söyledi.(EuroNews)

Suudi Arabistan'da tutuklu Hamas yetkilisi Hudari'ye 15 yıl hapis

Suudi Arabistan Ceza Mahkemesi'nin, yaklaşık 2 yıl önce herhangi bir gerekçe gösterilmeden gözaltına alınan 83 yaşındaki Hamas yetkilisi Muhammed el-Hudari hakkında 15 yıl hapis cezası verdiği bildirildi.(Sputnik)

İsrail , ateş balonlarına yanıt olarak Gazze'deki Hamas tesislerine saldırdı

İsrail ordusu, İsrail uçaklarının Cumartesi günü Filistin yerleşim bölgesinden fırlatılan yangın çıkaran balonlara yanıt olarak Gazze Şeridi'ndeki Hamas bölgelerini bombaladığını söyledi. Filistinliler, balonların İsrail'e Mayıs ayında sıkıştırılan kıyı yerleşim bölgesi üzerindeki kısıtlamaları hafifletmesi için baskı yapmayı amaçladığını söylüyor.(Al Jazeera)

Suriye'deki çatışma bölgeleri kısa kısa

- Dera kentindeki Daraa Al-Balad gözlemcileri Dördüncü Tümen güçleri ile yerel savaşçılar arasında şiddetli çatışmaların Pazar günü sabaha kadar devam ettiğini gözlemledi.
- Suriye Gözlemevi, Afrin kentindeki Al-Filat Caddesi'ndeki Ahrar al-Sharqiya ile Dokuzuncu Tümen arasında şiddetli çatışmalar gözlemledi.
- Demokratik Suriye Güçlerine bağlı terörle mücadele birimleri, Al-Shaddadi kırsalında, "Uluslararası Koalisyon" güçlerinin desteğiyle güvenlik operasyonu gerçekleştirdi. Kaynaklara göre, güvenlik operasyonu, Al-Shaddadi kasabasının doğu kırsalındaki Tal Al-Jayer bölgesi yakınında saklanan ve baskın güçlerinin tutuklayıp el koyduğu "İslam Devleti" örgütünün iki üyesini hedef aldı.
- Haseke kırsalındaki El Hol kampında Iraklı bir mülteci öldürüldü. Şahsı öldürenlerin IŞİD'e bağlı militanlar olduğu düşünülüyor. El Hol'de güvenlik kampanyasının bitişinden bu yana 22. ölüm kaydedildi. Bölgede IŞİD'e bağlı cinayetlerin artacağı korkusu hakim.
- Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, dün sabah gruplar tarafından gerçekleştirilen ve rejim güçlerinin İdlib'in güney kırsalındaki Maarat al-Numan kentindeki ve batı kırsalındaki Goren'deki bölgeleri hedef alan roket atışlarını izledi.
- Ahrar el-Sharqiya hizbinin üyeleri, bu akşam Dokuzuncu Tümen komutanı "Abu Abdo Alolo"yu ciddi şekilde dövdü. Bu kapsamda Afrin merkezde El-Filat Caddesi karayolu üzerinde Ahrar el-Şam ile Dokuzuncu Tümen arasında şiddetli çatışmalar

yaşanırken, çatışmalar Al-Filat Caddesi'nde yaşayan Afrinliler arasında paniğe neden oldu.

- Rejim medyası, Cumartesi gecesi, Gorin kasabası yakınlarındaki Al-Ghab Ovası'ndaki bir köyde yangın çıktığını bildirdi.
- Cumartesi, rejim güçleri, rejim ve İranlı milisler tarafından kontrol edilen Hama'nın doğu kırsalında, Suqur al-Sahraa milislerinin cesetlerini buldu.
- Rakka'da aşiret çatışmalarında bir çocuk öldü, bir çocuk yaralandı.
- Ahrar el-Şam örgütünün saflarında faaliyet gösteren tugaylar ve askeri bloklar, harekettten ayrıldıklarını ve Suriye Ulusal Ordusu'nun "Üçüncü Lejyon - Levant Cephesi"ne katıldıklarını duyurdular.
- As-Suwayda'daki yerel kaynaklar, rejim güçleri ve İranlı milislerin bölgede yeni kurulan yerel grupları tehdit etmesinin ardından kentin yeni bir güvenlik gerilimine tanık olduğunu duyurdu.

4. AFRİKA :

Yemenliler, Devam Eden Ekonomik Zorluklar ve ABD Destekli Suudi Ablukasını Protesto Eden Devasa Miting Düzenledi

Protestocular, 2015'ten beri yoksul Arap ülkesini durmadan bombalayan ve aynı zamanda son birkaç yıldır felç edici bir kuşatma yerleştiren Suudi liderliğindeki askeri koalisyona tam desteğiyle Yemen'e karşı ekonomik bir savaştan ABD'yi sorumlu tuttu.(pan-african news fire)



Sudan, 'Asılsız İddialar' Sonra Etiyopya Büyükelçisini Geri Çağırıldı

Üst düzey Etiyopyalı yetkililerin Hartum'un Tigray bölgesinde devam eden çatışmalarda arabuluculuğunun “tarafsızlık ve Etiyopya topraklarının işgali” gerekçesiyle reddedilmesinden sonra Sudan, Etiyopya büyükelçisini istişareler için çağırdı. (panafricannwefire)

Mozambik ve Ruanda Birlikleri Kuzeyde Büyük Atılımda

Mozambik ve Ruanda haber servisleri, iki ülkeden askerlerin kuzeydeki Mocimboa da Praia limanını isyancılardan geri aldığını söylüyor. Ekim 2017'de ilk İslamcı saldırıların düzenlendiği kasaba, geçen yıldan beri yerel olarak El Şebab olarak adlandırılan militanların fiili karargahı haline gelmişti. (allafrica)

Mozambik: Ruanda Birlikleri Mozambik Ordusunun Cihatçılar Tarafından Eldeki Limanın Kontrolünü Yeniden Kazanmasına Yardım Ediyor

Geçen ay Mozambik ordusunun savaşmasına yardım etmek için görevlendirilen Ruanda kuvvetleri cihatçılar Pazar günü, Mocimboa da Praia'nın önemli kuzey limanının kontrolünü aşırılıkçı militanlardan geri aldıklarını söyledi. (allafrica)

Mozambik: ABD Mozambikli Terörist Liderlerini Adlandırıyor

ABD Dışişleri Bakanlığı ilk kez Mozambik'in kuzeyindeki Cabo Delgado eyaletinde faaliyet gösteren İslamcı teröristlerin iki liderini atadı. Bunlar, Abu Sulafya Muhammed ve İbn Omar olarak da bilinen Bonomade Machude Omar ve Abu Yasir Hassan'dır. (allafrica)

Etiyopya, Tigray isyancılarına karşı konuşlanma tehdidinde bulundu

İsyancılar, Perşembe günü komşu Amhara bölgesindeki Unesco Dünya Mirası Listesi'ndeki Lalibela kasabasının kontrolünü ele geçirdi. Hükümet, insani yardım girişimleri karşılıksız kalırsa, "devletin tüm savunma kabiliyetini harekete geçirmeye ve dağıtmaya zorlanacağını" söyledi. Ulusal ordu geri çekildi ve tek taraflı ateşkes ilan etti. (bbc)

ABD, Afrika'da Özel Olarak Belirlenmiş Beş Küresel teröriste yaptırım uyguladı

Washington, DC, ABD (PANA) - ABD, Afrika'daki beş terörist liderin Özel Olarak Belirlenmiş Küresel Teröristler (SDGT'ler) olarak belirlendiğini duyurdu. (panapress)

Nijerya: Ordu Savaş Koleji katılımcıları Liberya, Nijer Cumhuriyeti'nde jeo-stratejik turlara çıkıyor

Abuja, Nijerya (PANA) - Resmi bir kaynak, Nijerya Ordu Savaş Koleji (AWCN) 5/2021 Kursu Katılımcılarının Pazar günü Liberya ve Nijer Cumhuriyetlerinde jeo-stratejik turlara başladığını söyledi. (panapress)

Nijerya: Kuzeydoğu bölgesi Bama'da 335 Boko Haram/ISWAP teröristi, 746 aile üyesi Nijerya ordusuna teslim oldu.

Abuja, Nijerya (PANA) - Batı Afrika Eyaletinde (ISWAP) toplam 335 Boko Haram/İslam Devleti teröristi ve yetişkin kadın ve çocuklar da dahil olmak üzere 746 aile üyesi, silahlarını bırakıp Hadin Kai Operasyonu (OPHK) birliklerine teslim oldu. (panapress.)

5. ASYA :***Orta Asya Ülkeleri Cumhurbaşkanları 3. İstişare Toplantısı Türkmenistan'da gerçekleştirildi***

Türkmenistan Cumhurbaşkanı başkanlığında düzenlenen Orta Asya Ülkeleri Cumhurbaşkanları 3. İstişare Toplantısı'na, Özbekistan Cumhurbaşkanı, Kazakistan Cumhurbaşkanı, Tacikistan Cumhurbaşkanı ve Kırgızistan Cumhurbaşkanı katıldı. Görüşmelerde Orta Asya ülkeleri arasındaki siyasi, sosyal, ticari, ekonomik, ulaştırma, lojistik, kültürel konuların yanı sıra bölgesel güvenlik ve Afganistan'daki durumun çözümüne ilişkin konular tüm detaylarıyla masaya yatırıldı. Tarafların söz almalarından Ortak Bildiri imzaladıkları görüldü. (TRT Avaz)

Ermenistan askerleri, Nahçıvan'daki Azerbaycan mevzilerine ateş açtı

Azerbaycan Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre Ermenistan Ordusuna mensup askerlerin Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'nde bulunan Azerbaycan mevzilerine ateş

açtı. Bu saldırıya karşı Azerbaycan Ordusu tarafından misilleme yapıldığı duyuruldu. (TRT Avaz)

ABD Afganistan konusunda kararlı

Taliban'ın Afganistan'da ele geçirdiği kent sayısı 5'e yükselirken, ABD Başkanı Joe Biden'ın Afganistan'dan geri çekilme planını aynı şekilde sürdüreceği bildirildi. (Sputnik)

Pakistan'da polis minibüsüne bombalı saldırı: 2 ölü, en az 12 yaralı

Pakistan'ın Belucistan Eyalet Yönetimi Sözcüsü Liaquat Shahwani: "Teröristler Belucistan'ın huzurunu bozmak ve korku yaymak istiyor. Barışçıl Belucistan'da rahatsızlık oluşturmaya çalışan unsurları adalete teslim edeceğiz" (sputnik)

Tokyo hızlı trenindeki bıçaklı saldırı: Zanlı polise 'Mutlu gözükken çiftleri ve kadınları öldürmek istedim' dedi.

Yüksek hızlı trende 5 erkek ile 5 kadını yaralayan bıçaklı saldırganın polise ifadesinde bu suçu işlemeyi uzun zamandır istediğini ve çiftlerle kadınları hedef aldığını söylediği iddia edildi. (Sputnik)

Afgan hükümet güçleri bir vilayet merkezini daha Taliban'a karşı kaybetti

Taliban, Cüzcan vilayetinin merkezi Şibirgan'ın kontrolünü ele geçirdi. (Sputnik)

Çin'den Biden'ın Hong Kong'la ilgili memorandumunu imzalamasına tepki

ABD'nin Hong Kong işlerine ve Çin'in iç işlerine müdahalesinin bir başka kötü tezahürü olduğunu açıkladı.(Critürk)

Japonya'da anma törenleri devam ediyor

Japonya'nın Nagazaki kentine atom bombası atılmasının 76. yılında anma töreni düzenlendi (Sondakika)

Asya ekonomide yükselmeye devam ediyor

Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri yükseldi (bloomberg)

Assam-Mizoram çatışması: 'İki ülke arasındaki savaş gibiydi'

26 Temmuz'da, tartışmalı bir sınır noktasının her iki tarafında polisler arasında çıkan çatışmaların ardından Assam ile olan gerilim tırmandı. İki taraf birbirine ateş açarak yedi kişinin ölümüne ve 60 kişinin yaralanmasına neden oldu. Öldürülenlerden altısı Assamlı polislerdi. (bbc)

Çin'in iklim politikası neden hepimiz için önemli?

Çin'in karbon emisyonları çok büyük ve büyüyor, diğer ülkelerinkini gölgede bırakıyor. Jinping, ülkesinin emisyonlarının 2030'dan önce en yüksek noktasına ulaşmasını ve 2060 yılına kadar karbon nötrlüğünün sağlanmasını hedefleyeceğini söyledi. (bbc)

6. ABD :***Tahran, Kızıldeniz'deki casus gemisi "Saviz'i" bir başka gemiyle değiştirdi***

ABD'li iki yetkili CNN'e yaptıkları açıklamalarda, İran'ın Kızıldeniz'deki casus gemisini saldırıya uğramasının ardından sessizce bir başkasıyla değiştirdiğini belirtti. Yetkililer ABD'nin artan bölgesel gerilim ve İran ile İsrail arasındaki "gölge deniz savaşı" ortamında İran gemilerinin Ortadoğu'daki hareketlerini izlediğini açıkladı.(Şarkul Avsat)

CENTCOM: Umman Denizi'ndeki tankere İran menşeli bir SİHA saldırı

ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), Umman Denizi'nde İsrailli milyarder Eyal Ofer'in sahibi olduğu Zodiac Maritime şirketi tarafından işletilen Mercer Street petrol tankerine düzenlenen saldırıya ilişkin yürütülen soruşturmanın tamamlandığını ve tankeri hedef alan silahlı insansız hava araçlarının (SİHA) İran'a ait olduğunu bildirdi.(Şarkul Avsat)

ABD, Hizbullah'ın İsrail'e yönelik füze saldırılarını kınadı

ABD, Hizbullah'ın Lübnan'dan İsrail topraklarına düzenlediği füze saldırılarını kınadı. Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price, "ABD, Hizbullah'ın İsrail'e yönelik füze saldırılarını en güçlü şekilde kınıyor. Bu şiddet hem İsraillileri, hem de Lübnanlıları tehlikeye atıyor ve Lübnan'ın istikrarı ile egemenliğini tehdit ediyor" dedi.(Şarkul Avsat)

ABD'li üst düzey diplomat: Nikaragua'nın Ortega'sı 'her ne pahasına olursa olsun' iktidara tutunuyor

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Nikaragua Devlet Başkanı Daniel Ortega'yı polisin bu yıl yapılacak seçimler öncesinde başka bir rakip politikacıyı tutuklamasının ardından yeni "demokratik olmayan, otoriter eylemler" yapmakla suçladı.(Reuters)

7. RUSYA :

Rusya Savunma Bakanı Şoygu: Sarmat füzeleriyle donatılan ilk alay 2022'de hizmete girecek

Rusya Savunma Bakanı Şoygu, yeni kıtalararası balistik füze Sarmat'ın uçuş denemelerinin 2021'de başlayarak 2022'de bitmesi gerekeceğini ve Stratejik Füze Güçleri'ne teslim edilmesi gerektiğini belirtti. (tass/sputnik)

Navalný'nın kurduğu Yolsuzlukla Mücadele Vakfı, Rusya Adalet Bakanlığı'nın yasaklı kuruluşlar listesine alındı

Rusya Adalet Bakanlığı, Rus blog yazarı Aleksey Navalný'nın kurucusu olduğu Yolsuzlukla Mücadele Vakfı'nı ve Navalný'nın bölge seçim ofislerinden oluşan 'Ştabı Navalnogo' adlı sivil toplum hareketini yasaklı kuruluşlar listesine dahil etti. (sputnik)

Şoygu: Avrupa'da Rusları enformasyon saldırıları alanında eğiten merkezler var

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Krasnoyarsk Makine İmalat Tesisi 'Krasmaş'ı ziyareti sırasında, Avrupa'da Rusları enformasyon saldırıları alanında uzman olarak eğiten birkaç merkez olduğunu belirtti. (sputnik)

Türkiye ile Rusya, Haseke'nin su ve elektrik sorununun çözülmesi konusunda anlaştı

Türk ve Rus askeri yetkilileri, Barış Pınarı Harekatı'nın ardından, harekat ile Haseke bölgesinde yaşanan su ve elektrik kesintilerinin çözüme kavuşması için Resulayn'da bir araya geldi. Allouk su ile Makbura elektrik dağıtım istasyonlarında ortak inceleme yapan Türk ve Rus yetkililer, sorunun çözüme kavuşması için el sıkıştı. (sputnik)

Putin, BM Güvenlik Konseyi'nin deniz güvenliği konulu konferansına katılacak

Kremlin'den yapılan açıklamada, Rusya lideri Putin'in Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi kapsamında yarın gerçekleşecek olan, deniz güvenliğinin güçlendirilmesinin ele alınacağı konferansa katılacağı belirtildi. (ria/sputnik)

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Yerhov: Türkiye'nin yanındayız

Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Aleksey Yerhov, Rus uçaklarının orman yangınlarını söndürmeye yardım için Türkiye'de olduğunu söyledi. Türkiye ve Rusya arasında her alanda işbirliğinin önemine dikkat çekti. (sputnik)